
UCHWAŁA NR XVIII/83/15
RADY GMINY REWAL

z dnia 14 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz.549 z póź. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr V.45.2015 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 25 lutego 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rewal na 2015 r. wprowadza się zmiany wydatków budżetu gminy 
zgodnie z załącznikiem nr 1, nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1) Dochody budżetu     50.938.373,31 zł z tego:

a) dochody bieżące  40.150.825,25 zł

b) dochody majątkowe 10.787.548,06 zł

2) Wydatki budżetu      46.258.373,31 zł z tego:

a) wydatki bieżące  36.539.769,27 zł

b) wydatki majątkowe  9.718.604,04 zł

3) Przychody:  0,00 zł,

4) Rozchody  4.680.000,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego

 

Przewodnicząca Rady

Agnieszka Tasarz

Id: 1C86FC0F-C082-45EF-B715-3D9AA8CA6A33. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 0,00 887 548,06

Drogi publiczne gminne 0,00 887 548,06

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 100 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
0,00 787 548,06

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 530 500,00 587 396,83

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 530 500,00 587 396,83

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 540 000,00 587 396,83

49 463 428,42 1 474 944,89

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/83/15  Rady Gminy z dnia 14.09.2015

Rozdział Po zmianie

887 548,06

60016 887 548,06

100 000,00

787 548,06

14 117 896,83

70005 14 117 896,83

3 127 396,83

Razem: 50 938 373,31

Strona 

1BeSTia

Id: 1C86FC0F-C082-45EF-B715-3D9AA8CA6A33. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 7 929 980,19 1 474 944,89

Drogi publiczne gminne 4 331 980,19 1 474 944,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 053 483,00 1 474 944,89

44 783 428,42 1 474 944,89Razem: 46 258 373,31

Strona 1
BeSTia

60016 5 806 925,08

5 528 427,89

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/83/15 Rady Gminy z dnia 14.09.2015 r.

Rozdział Po zmianie

9 404 925,08

Id: 1C86FC0F-C082-45EF-B715-3D9AA8CA6A33. Podpisany Strona 1




